
Til årsmøtet i Sagene IF 

Kontrollutvalgets beretning for 2025 

Kontrollutvalgets oppgaver og arbeid 

Kontrollutvalgets oppgaver etter NIFs lov § 2-12 er å føre tilsyn med Sagene IF sin forvaltning og 

økonomi.    

Kontrollutvalget skal påse at Sagene IFs midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, bevilgninger og 

økonomiske rammer, samt at de foretatte økonomiske disposisjoner er i samsvar med 

organisasjonsleddets lov og beslutninger fattet av årsmøtet til Sagene IF. Kontrollutvalget skal videre 

forsikre seg om at organisasjonsleddets interne økonomiske kontroll er hensiktsmessig og forsvarlig. 

Kontrollutvalget skal påse at regnskapsførselen er pålitelig og at årsregnskap og delårsrapporter gir 

et korrekt bilde for Sagene IFs drift og finansielle stilling. Kontrollutvalget vurderer ved gjennomgang 

av regnskapene Sagene IFs finansielle stilling, forvaltning og drift.  

I 2025 har Kontrollutvalget gjennomført fire formelle møter. En stor del av arbeidet har vært å følge 

opp behovet for å styrke klubbens økonomiske fundament og forbedre interne rutiner etter det 

svært krevende året 2024. 

Endringer i 2025 

Styret og administrasjonen har i løpet av året igangsatt flere viktige endringer i klubben. Det ble 

inngått avtale med Idrettens regnskapskontor for å styrke økonomi- og regnskapsprosessene, og det 

er arbeidet aktivt med å finne en økonomiansvarlig. I tillegg er det lagt vekt på å forbedre 

kommunikasjonen både internt og eksternt.  

I fjorårets beretning uttrykte kontrollutvalget sterk bekymring for den pressede ressurssituasjonen i 

klubbens administrasjon. Ansettelsen av en økonomiansvarlig vil bedre denne situasjonen. En 

økonomisk buffer er også under etablering, samtidig som styret og administrasjonen jobber med å 

bedre rutiner for budsjettering og organisasjonsledelse.  

Kontrollkomiteen anser at disse grepene vil styrke kontrollen med klubbens økonomi, og dermed 

legge bedre til rette for en sunn drift og god likviditetsstyring. Vi forventer at både styret og 

administrasjonen i Sagene IF fortsetter dette arbeidet fremover, og understreker at økonomisk 

kontroll og styring må ha kontinuerlig fokus de kommende årene. 

Alt i alt opplever kontrollutvalget at det jobbes godt med organisering og økonomi i klubbens styre 

og administrasjon. Flere ressurser i administrasjonen frigjør også tid til å jobbe mer og bedre med 

avdelingene, med medlemmenes forankring i klubben og med deres forståelse for forpliktelsene 

som hører med til å delta i et idrettslag.  

Kontrollutvalget vil fortsette å følge situasjonen nøye, og vi forventer at styret fortsetter å følge opp 

nødvendige grep for å sikre klubbens økonomiske stabilitet og langsiktige bærekraft. Vi vil også 

understreke viktigheten av å fortsette arbeidet med strukturen for idrettene, og å sikre at ledere av 

avdelingene får nødvendig opplæring, hjelp og oppfølging.  
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Kontrollutvalgets bemerkninger til regnskapet 

Vi har gjennomgått styrets protokoller, samt andre dokumenter Kontrollutvalget har funnet det 

nødvendig å gjennomgå. Kontrollutvalget har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra Sagene 

IFs daglige leder. Ved behov har vi hatt møter med klubbens forretningsfører og revisor. Styrets 

årsberetning for 2025 og det styrebehandlede årsregnskapet for 2025 er gjennomgått.  Vi har fått 

oss forelagt revisjonsberetningen for 2025 og eventuelle andre bemerkninger fra revisor. 

Det materialet vi har fått oss forelagt gir ikke foranledning til bemerkninger utover det som fremgår 

av denne beretningen. 

Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte regnskapet: Regnskapet viser en 

omsetning(driftsinntekter) på kr. 20 124 035,- med et overskudd på kr 1 518 247,-. Dette er en god 

utvikling, men administrasjon og styre må fortsette det gode arbeidet som er satt i gang når det 

gjelder rutiner, likviditet, kommunikasjon og organisering. Det kan også være verdt å merke seg 

behov for å holde antallet søknader til fond og stiftelser oppe – i 2025 utgjorde innvilgede søknader 

mer enn 10 millioner kroner. 

Kontrollutvalgets vurdering av Sagene IFs finansielle stilling, forvaltning og drift 

Totalt sett er økonomien i Sagene IF i bedring. Kontrollutvalget oppfordrer administrasjon og styret 

til å videreføre det gode arbeidet, og anbefaler at styrets beretning og Sagene IFs årsregnskap for 

2025 godkjennes av årsmøtet. 

  

 

Oslo, 17. mars 2026 

  

                                                                          

 

Magne Amund Eriksen                        Hilde Røer Johnsrud                   Henning Strøm 
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Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer 
informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Hilde Røer Johnsrud
Medlem kontrollutvalget
På vegne av: Kontrollutvalget
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5990-4-3450265
IP: 193.69.xxx.xxx
2026-03-18 16:32:43 UTC

Magne Amund Eriksen
Leder kontrollutvalget
På vegne av: Kontrollutvalget
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5999-4-2222211
IP: 84.208.xxx.xxx
2026-03-18 18:09:37 UTC

Henning Strøm
Medlem kontrollutvalget
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5999-4-2055902
IP: 84.212.xxx.xxx
2026-03-18 19:01:01 UTC
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